

Giresun Vilâyeti Bilimsel Kaynakçası I (Giresun'a Dair Şura ve Sempozyum Tebliğleri)

Nazım KURUCA*
Hüseyin KARA**

Özet

Giresun ve havalisine dair ilmî faaliyetler günümüzde artarak devam etmektedir. Özellikle son yıllarda şehrimizde yapılan bilgi şöenleri bu faaliyetlere yeni zenginlik katmaktadır. Giresun ve havalisini yakından ilgilendiren bu bilgi şöenlerinde seçilen konu başlıkları yöremizin problemlerinin çözümünde de yardımcı olmaktadır. Bu sayede konuya ilgi duyanlara bilgiye kolay ulaşabilmesi için kaynak adresleri gösterilmektedir.

Tarih, kültür, sanat, edebiyat, folklor, iktisat, ticaret, siyaset, eğitim, coğrafya, tarım, hayvancılık gibi konulardaki sempozyum tebliğleri ilim dünyasına önemli katkılar sağlamaktadır. Bu tebliğlerde yer alan bilgiler Giresun'un bütün yönlerini değerlendirmektedir. Giresun, çevre şehirler ve ilçelerde yapılan ve Giresun'u ilgilendiren tebliğler bu çalışma sayesinde bir araya getirilmiştir. Yapılan çalışmada tebliğler ilim adamlarının soyadı sırasına göre tasnif edilmiştir.

Anahtar Kelimeler: Giresun, Sempozyum, Tebliğler.

Scientific Giresun Province Bibliography I (Sura And Symposium Papers On Giresun)

Abstract

Scientific activities of Giresun and its vicinity today, continue to increase. The feast of information for these activities in our city, especially in recent years, adding new wealth. Giresun and neighborhood chosen topics of interest to our region şöenlerinde this information helps to solve problems. In this way, the easier the information source for those interested in the subject are shown in the addresses.

History, culture, art, literature, folklore, economics, commerce, politics, education, geography, agriculture, animal husbandry issues such as making a significant contribution to the world of scientific symposium. The information contained in these communiqués evaluates all aspects of Giresun. Giresun, Giresun and the surrounding cities and towns, brought together through this work papers of interest. The papers were classified according to a study by scholars surname order.

Key Words: Giresun, Symposium, Proceedings.

* Yrd. Doç. Dr. Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi.

** Öğr. Gör. Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi.

Giriş

Literatür çalışmaları, üzerine inşa edildiği birikime ayna tutmakla kalmaz, birikim bilincimizi yeniler. Bu tür çalışmalar, mevcut birikimi birçok açıdan değerlendirerek literatür hakkında çeşitli tasnifler yapmayı, varsa eksiklikleri ve hataları tespit etmeyi, takip edilen yaklaşımları ve kullanılan kaynakları gözden geçirmeyi amaçlar.¹

Ülkemizde muhtelif zamanlarda neşredilen kütüphane katalogları, fihristler ile bibliyografya kitapları, araştırmacının işini büyük ölçüde kolaylaştırmakta, kütüphanelerin ve belli yayınların listelerini araştırmacıların ayağına getirmektedir.² Bu sayede araştırmacılar zaman kaybından kurtulduğu gibi duymadığı birçok eserin adının da bu çalışmalarda bulabilir. Giresun ile ilgili bazı bibliyografya çalışmaları yapılmış olup bu çalışmalar sınırlı kaynaklardan meydana gelmektedir.³

Tarih alanında son yıllarda birçok eserin kaleme alındığını ve çalışması yapılan bu eserlerin sadece siyasî ve askerî tarih alanında değil; aynı zamanda toplumları yakından ilgilendiren iktisadî, sosyal alanlara doğru bir yönelme gösterdiğini görmekteyiz. Bu gelişmenin sonucu olarak iktisadî ve sosyal tarih kavramının doğru anlaşılıp anlaşılmadığı konusu da gündeme gelmektedir. Ülkemizde iktisadî ve sosyal tarih çalışmalarının konu tespiti yapılırken genellikle şehir tarihi çalışmalarının anlaşıldığı da bir gerçektir.⁴ Şehir tarihi çalışan araştırmacılar, dönemin, idarî, askerî, iktisadî ve sosyal düzenini çalışırken aynı zamanda o dönemin bütün medeniyet unsurlarını da ortaya koyar.

1990'lı yıllardan itibaren Giresun'un kültürel hayatı, yazılı kaynaklar bakımından ciddi bir zenginliğe kavuştuğu görülmektedir. Yapılan bilgi şölenleri dışında Giresun ve havalisine dair yapılan doktora ve yüksek lisans tezleri şehrimizin diğer kültür merkezlerinde de yakından tanınmasına vesile olmuştur. Bunun yanında Giresun'da ve çevre vilayetlerde yapılan ilmî faaliyetlerde Giresun'a ait sosyal, iktisadî, siyasî, coğrafi, kültürel ve eğitim gibi temel konularda birçok bilimsel tebliğin sunulduğunu tespit etmekteyiz.

Giresun'da bilgi şöleni geleneği, 1990'lı yılların başından itibaren kültür hayatımıza girmeye başlamıştır. Bu faaliyetlerden olarak, 24-25 Mayıs 1996 tarihinde yapılan Giresun Tarih Sempozyumu⁵, 30-31 Mayıs 1998 tarihindeki Giresun Kültür Sempozyumu⁶, 6-7 Mart

¹ **Türkiye Literatür Dergisi**, C.1, S.1, Bilim ve Sanat Vakfı Yay, İstanbul 2003, s.5.

² Abdülkadir Özcan, **İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Tarih Bölümü Tezleri (Lisans-Doktora)**, İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Yay., İstanbul 1984, s.III.

³ Nihat Nacar, **Giresun İli Folklor Bibliyografyası Üzerine Bir Deneme**, Çukurova Üniversitesi Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığı, Adana 1991; Bu eser Giresun İl Halk Kütüphanesinde 016/23448 nolu kayıta bulunmaktadır. Muzaffer Alkurt, **Giresun İli Folklor Bibliyografyası Üzerine Bir Çalışma**, Bu eserin üzerinde hazırlanma tarihi bulunmamaktadır. Giresun İl Kültür Müdürlüğü tarafından hazırlatıldığı ifade edilmektedir. Giresun İl Halk Kütüphanesinde kayıt dışı olarak bulunmaktadır. Eserde geçen bilgilere göre eser kuvvetle muhtemel 2000 yılından önce hazırlanmış olmalıdır.

⁴ Selahattin Tozlu, **Antakya (Hatay) Tarihi Bibliyografyası**, Fırat Üniversitesi Orta Doğu Araştırmaları Merkezi Yay., Elazığ 2009, s.V.

⁵ **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yay., İstanbul 1997.

1999 tarihinde Millî Mücadelede ve Giresun Sempozyumu⁷, 30 Haziran/1 Temmuz tarihleri arasında yapılan I. Şebinkarahisar Tarih ve Kültür Sempozyumu⁸, 8 Haziran 2000 tarihinde yapılan Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Sempozyumunu⁹ sayabiliriz.

Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996 tarihleri arasında yapılmış olup, toplam 6 oturumda 29 tebliğ sunulmuştur. Belediye kültür hizmeti olarak neşredilen eser 421 sayfadan oluşmaktadır. Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998 tarihleri arasında yapılmış olup, bilgi şöleninde toplam tebliğ 38 tebliğ sunulmuştur. Belediye kültür hizmeti olarak neşredilmiş olan bilgi şöleni tebliğleri kitap haline getirilmiştir. 38 tebliğden oluşan kitap toplam 503 sayfadır. Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999) tarihleri arasında yapılmıştır. Bu bilgi şöleninde ilim adamları 17 tebliğ ile bu bilgi şölenine katılmıştır Belediye tarafından kitap haline getirilip neşredilen bilgi şöleni tebliğleri 271 sayfalık bir kitapta toplanmıştır. I. Şebinkarahisar Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran 1 Temmuz 2000 tarihleri arasında Şebinkarahisar'da yapılan bu bilgi şöleninde ilim adamları 35 tebliğ sunmuşlardır. Şebinkarahisar Belediyesi tarafından kitap haline getirilen bilgi şöleni tebliğleri toplam 470 sayfalık bir kitap haline gelmiştir. Yeşilgiresun Gazetesi'nin kuruluşunun 75. yılı münasebetiyle hazırlanmıştır. Gazetenin imtiyaz sahibi Hasan Ögütçü'ye armağan olarak hazırlanan bu eser 2003 tarihinde kitap haline getirilmiştir.¹⁰

Bu bilgi şölenleri yanında çevre vilâyetlerde yapılan bilgi şölenlerinde ve Giresun'un ilçelerinde yapılan bu faaliyetlerde birbirinden değerli tebliğler sunulmuştur. Bu bilgi şölenlerini daha kolay tasnif etmek için yapılış tarihleri sırasına göre vermek gerekir. Görele, Tirebolu, Espiye gibi ilçelerde yapılan bilgi şölenlerinde genellikle o yöre hakkındaki tebliğler ilim adamları tarafından sunulmuştur.

İkinci Tarih Boyunca Karadeniz Kongresi Bildirileri (Uluslararası) 1-3 Haziran 1988.¹¹ Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler.¹² Trabzon ve Çevresi Uluslararası Tarih, Dil, Edebiyat Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001.¹³ 3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun.¹⁴ Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003

⁶ Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998, Giresun Belediyesi Yay., İstanbul 1998.

⁷ Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999), Giresun Belediyesi Yay., İstanbul 1999.

⁸ I. Şebinkarahisar Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran 1 Temmuz 2000, Şebinkarahisar Belediyesi Yay., İstanbul 2000.

⁹ Nazım Kuruca, "Giresun Tarih ve Kültür Araştırmalarına Dair Kaynakça", Karadeniz Araştırmaları, S.9, KARAM Yay., Çorum 2006. (55-69)

¹⁰ Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Ögütçü Armağanı, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003.

¹¹ İkinci Tarih Boyunca Karadeniz Kongresi Bildirileri (Uluslararası) 1-3 Haziran 1988, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi-Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, Samsun 1990.

¹² Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997.

¹³ Trabzon ve Çevresi Uluslararası Tarih, Dil, Edebiyat Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001, Trabzon Valiliği İl Kültür Müdürlüğü Yayınları, I. Cilt, Trabzon 2002.

¹⁴ 3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006.

Bildiriler.¹⁵ Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005).¹⁶ Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu.¹⁷ Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Üçüncü Uluslararası İşletme ve Ekonomi Çalıştayı.¹⁸ Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09–11 Ekim 2008.¹⁹ Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18–20 Kasım 2009.²⁰

Yukarıda Giresun’da yapılan bilgi şölenlerine dair kısa bilgiler verilmiştir. Şehrimizde Giresun Üniversitesi’nin kurulmasıyla birlikte bilimsel faaliyetlerin artarak devam ettiğini gözlemlemekteyiz. Yaptığımız bu çalışma yeni bilgilerden ziyade şehrimizle ilgili daha önce yapılan çalışmaları derli toplu hale getirmeyi amaçlamıştır. Giresun’da 20 yıl gibi kısa bir zaman içinde yapılan bilgi şölenlerinde birçok konunun değerlendirmeye alındığını görmekteyiz. Çalışmada tespiti yapılan tebliğ sayısı 360 olup, listeleme soyadı sırasına göre alfabetik olarak verilmiştir. Bu çalışma yöremiz hakkında çalışma yapmak isteyen ilim adamlarına kolaylık sağlamayı da amaçlamaktadır.

Tebliğler

1. Acun, Fatma. 15. ve 16. Yüzyıllarda Şebinkarahisar ve Civarında Yerleşim Modelleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (137-161)
2. Acun, Fatma. Tarih Boyunca Pontus, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (19-34)
3. Acun, Fatma. Osmanlı Döneminde Anadolu Şehirlerinin Gelişmesinde Devletin Rolü: Karahisar Örneği, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (5-21)
4. Acun, Fatma. Osmanlı İmparatorluk İdeali ve Giresun’da İdeal Toplum İnşası Süreci, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (328-333)
5. Aça, Mustafa. Türk Mahalli Fıkra Tiplerine Giresun’dan Bir Örnek: İssiyyin ve Sümes, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (636-646)

¹⁵ **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005.

¹⁶ **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), I. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007.

¹⁷ **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007.

¹⁸ **Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Üçüncü Uluslararası İşletme ve Ekonomi Çalıştayı**, Giresun Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2008.

¹⁹ **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1-2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009.

²⁰ **Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18-20 Kasım 2009**, Öncü Gazete ve Matbaası, Giresun 2009.

6. Açıkel, Ali. Trabzon Sancağı Avarız Vergileri (1650-1750), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (179-192)
7. Açıktur, Filiz, Fındığın Beslenme ve Sağlık Açısından Değerlendirilmesi, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (19-33)
8. Açıktur, Filiz. Fındığın Beslenme ve Sağlık Açısından Değerlendirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (596-601)
9. Afyoncu, Erhan. Keşap'ta Bir Mehti ve 25 Yıllık Hikâyesi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (512- 516)
10. Akbaşlı, Özer. "Dünya Fındık, Ticaret Fuar ve Kongre Merkezi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (589-589)
11. Akça, Yaşar. Ülkemiz Ceviz Yetiştiriciliğinde Şebin Ceviz Çeşidinin Önemi ve Yeri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (175-182)
12. Akın, Cavit. Millî Mücadele ve Erzurum Kongresi'nde Giresun Delegationları, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (275-286)
13. Akın, Cavit. Giresun ve Çevresinde Düşünlerimizin Toplum Hayatımızdaki Yeri ve Önemi, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (383-391)
14. Akın, Cavit. Mustafa Kemal Paşa'nın İlk Muhafızları ve Ankara'ya Gidişleri, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999.(143-148)
15. Akın, Cavit. İstiklâl Savaşı Yıllarında Şebinkarahisar, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (231-235)
16. Aksoy, Ekrem. Bir Uygarlıktan Ötekisine ya da Başkalarının Gözünden Karadeniz, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (334-341)
17. Aksu, Hasan Hüseyin-Hasan Külünk, Eğitim Fakültesi Öğrencilerinin Nobel Ödülü Kazanma Olayına Bakışlarının Araştırma Teknikleriyle Yorumlanması, **Giresun**

- Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18-20 Kasım 2009**, Öncü Gazete ve Matbaası, Giresun 2009. (539-548)
18. Aksu, Leyla. Müsvedde Bir Tahrir Defterinin Tarihi Kaynaklık Değeri Üzerine, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (256-269)
19. Akşit, Ahmet, Giresun'da Cumhuriyetin Onuncu Yıl Kutlama Törenleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (437-444)
20. Akşit, Ahmet. Şebinkarahisar ve Civarında Akkoyunlu İzleri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000, (23-27)
21. Akşit, Ahmet. Evliya Çelebi'nin Şebinkarahisar Hakkında Verdiği Bilgilerin Değeri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (161-166)
22. Aktemur, Ali Murat-İshak Umut Kukaracı, Şebinkarahisar'da Birkaç Tarihi Çeşme, **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), I. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (571-580)
23. Akyol, Abdurrahman. Ekonomi ve Sağlık Cevheri Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (535-539)
24. Albayrak, Hüseyin. Millî Mücadele'de Giresun Basını, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (287-323)
25. Albayrak, Hüseyin. Millî Mücadelede Giresun'da İki Sîmâ ve İki Ses, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (201-222)
26. Alphan, M. Emel. Sert Kabuklu Meyvelerin Sağlığa Etkileri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (550-555)
27. Altunbay, Mustafa. XVIII. Yüzyılda Espiye Madenleri, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (97-130)
28. Altunkaynak, Erdoğan. Giresun ve Çevresinde Türk Dünyası Örneklemeleleriyle Evliya Ağaçları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (611-621)

29. Aslan, Mithat Kerim. Atatürk Devrinde Giresun'da Sağlık Faaliyetleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (87-95)
30. Arslantürk, Sabahattin. 1935 Birinci Ulusal Fındık Kongresi'nden 2004 Üçüncü Milli Fındık Şurasına Fındıkta Değişmeyenler, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (229-232)
31. Aşkan, Necmettin. Alman Seyyahların Hatıralarında Gümüşhane ve Çevresi II., **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (342-353)
32. Artun, Erman. Anadolu'da Türk Halk Kültürü Ürünlerinin Oluşumuna Kültürel Değişim ve Gelişim Açısından Bakış, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (307-312)
33. Atalay, Ali. Şair Ahmet Kaçar. **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (251-266)
34. Atalay, Ali. Mehmet Emin Yurdakul (1869-1944)'un Şiirlerinde Anadolu ve Türk Kadını, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (397-408)
35. Atalay, Ali. Şair Ahmet Kaçar, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (215-233)
36. Atalay, Ali. Fındık Müzesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (576-577)
37. Attar, Aygün. Kafkas Politikası Açısından Karadeniz'in Önemi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (161-168)
38. Aydın, Fatma Emiroğlu. 1928-1929 Yılları Arasında Yeşilgiresun Gazetesi Haberlerine Göre Giresun'da Yol Faaliyetleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (285-289)
39. Aydın, Mahir. Rusya'nın Çanakkale İntikamı "Karadeniz Bombardımanı", **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (573-576)
40. Aydın, Mustafa. XIX. Yüzyılın İlk Yarısında Bazı Seyyahların Tirebolu İzlenimleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (31-38)

41. Aydın, Fatma Emirođlu. Giresun'da Görüntü Kirliliđi, **Giresun ve Dođu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (386-395)
42. Aydın, Mustafa. Ahmet Rasim'in Giresun'a Dair Hatıraları, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (265-271)
43. Aydın, Ömer. Fındık Üretim ve Pazarlamasındaki Temel Çıkmazlarımız ve Çözüm Önerileri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uđur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (184-187)
44. Aygün, Necmettin. Osmanlı Devleti'nin Son Zamanlarında Karadeniz'in Güney Kesiminde İktisadî Faaliyetler, **Giresun ve Dođu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (406-437)
45. Ayışıđı, Metin. Mütareke Başlangıcında Karadeniz Bölgesindeki Rum Tahriklerine Karşı İstanbul Hükümeti'nin Aldıđı Tedbirler, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (57-67)
46. Babacan, İsrail. Şebinkarahisarlı Divan Şairi Abdi Efendi, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (221-229)
47. Baysal, Ayşe. Fındığın Beslenme ve Sağlık Yönündeki Önemi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uđur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (587-588)
48. Bekdemir, Ünsal-Süleyman Elmacı. Giresun Kentinin Gelişimini Etkileyen Faktörler, **Giresun ve Dođu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (396-407)
49. Balcı, Sezai. Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Atatürk'ün Giresun'u Ziyaretleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (349-354)
50. Balcı, Sezai. Lozan Mübadillerinin Giresun'a Yerleştirelmeleri ve Mübadillerin Karşılaştıkları Sorunlar, **Giresun ve Dođu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (76-85)
51. Balcıođlu, İbrahim. Millî Mücadelede Giresun İnsanını Sosyo-Psikolojik Açıdan Deđerlendirilmesi, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (343-348)
52. Balcıođlu, İbrahim. Kültür, Kişilik ve Kimlik, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (313-316)

53. Balcıođlu, İbrahim. Şebinkarahisar ve Karizmatik Bir Aile Özsanlar, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (377-383)
54. Balcıođlu, Mustafa. Birinci Dünya Savaşı Sırasında ve Sonrasında Rumlar ve Topal Osman, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (259-266)
55. Balcıođlu, Mustafa. Cumhurbaşkanı Mustafa Kemal Paşa'nın Şebinkarahisar Ziyaretleri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (77-79)
56. Baş, Haydar. Milli Ekonomi Modeli ve Fındık Politikası, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (226-228)
57. Başkan, Ahmet. Gündemdeki Fındık, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (35-38)
58. Baykara, Tuncer. Bir Selçuklu Devri Türk Şehri Olarak Karahisar-ı Şarkî veya Şebinkarahisar, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (1-4)
59. Bayram, Fahri-Sebahat Şahan-Selim Kurtođlu-Turan Karadeniz. Sağlık ve Beslenme Gözüyle Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (590-595)
60. Bayram, Sadi. Giresun İli Vakıflarına Toplu Bir Bakış, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (365-389)
61. Bekdemir, Ünsal. Giresun Kent Nüfusunun Gelişimi, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armađanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (103-115)
62. Bekdemir, Ünsal-Hakkı Yazıcı. Giresun'da Geçmişten Günümüze Başlıca Çevre Sorunları ve Kentsel Hayata Etkileri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armađanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (227-249)
63. Bekdemir, Ünsal. Espiye'nin Kentsel Nüfusu ve Özellikleri, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (139-166)
64. Beşirli, Mehmet. Tirebolu Kazası Harkköy Köyü Kükürtlü Bakır Madeni'nin İhalesi, 1913, **Giresun ve Dođu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (391-404)

65. Beyoğlu, Süleyman. Milli Mücadele’de Giresun’un Yeri ve Önemi, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (209-229)
66. Beyoğlu, Süleyman. Osman Ağa’nın “Gedikkaya Gazetesi” ve Mustafa Kemal Paşa, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (39-43)
67. Beyoğlu, Süleyman. Belgelerle Osman Ağa (1883-1923), **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999.(77-98)
68. Beyoğlu, Süleyman. Tirebolu Şer’iyye Sicillerine Göre Espiye (1788-1914), **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (63-78)
69. Beyoğlu, Süleyman. Mustafa Kemal Paşa İle Osman Ağa Havza’da Buluştu mu?, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (606-611)
70. Biber, Tuğba Eray. Işık Gazetesine Göre 1919-1923 Yılları Arasında Giresun’da Sosyal ve Ekonomik Hayat, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (651-660)
71. Bilgi, Uğur. Türkçe’nin Ana Dil Olarak Dünyadaki Yeri: Görele Ağzı ve Mahallî Kelimeler, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005.(49-60)
72. Bilir, Ali. Görele Yöresi Yayla Hayatı, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (61-69)
73. Bostan, İdris. Giresun’da Bulunan Yabancı Okul ve Dinî Müesseseler, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (405-413)
74. Bostan, M. Hanefi. XV-XIX. Yüzyıllarda Giresun Kazası’nın İdarî Taksimatı ve Nüfusu, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (119-136)
75. Bostan, M. Hanefi. Trabzon Muhafaza-i Hukuk-ı Milliye Cemiyeti’nin Doğu Karadeniz Bölgesi’nde Yaşayanların Türk Olduğuna Dair Muhtırası, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. ((35-55)
76. Bostan, M. Hanefi, XV-XVII. Yüzyıllarda Espiye’nin Sosyal ve İktisadî Tarihi, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (21-61)

77. Bostan, M. Hanefi. XV.-XIX. Yüzyıllarda Maçka Kazasında Nüfus Hareketleri ve Nüfusun Etnik Yapısı, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (193-216)
78. Bostan, S. Zeki. Fındık Tarımında İklimin Yeri ve Önemi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (422-426)
79. Bozalioğlu, İsmail. Giresun'da Osmanlı Dönemine Ait Tekke ve Zaviyeler, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (391-404)
80. Bozalioğlu, İsmail. Giresun'da Millî Mücadele Ruhu, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (69-76)
81. Bozalioğlu, İsmail. Karahisar-ı Şarkî'nin Ekonomik ve Sosyal Durumuna Dair (1870-1926), **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (167-173)
82. Bozkurt, Bahattin. Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Üretim ve Geliştirme Genel Müdürlüğü Fındık Üretimi ve Politikaları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (481-483)
83. Bozoğlu, Mehmet. Türkiye'de Fındık İhtisas Borsasının Kurulabilme İmkânlarının Değerlendirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (267-275)
84. Bozoğlu, Mehmet. Türkiye'de Değişen Fındık Politikası ve Olası Etkileri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (395-400)
85. Bozyiğit, A. Esat, Giresun İl Merkezi Sokak Adları, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (491-503)
86. Bilgin, Mehmet. Giresun Bölgesinde Türkmen Beylikleri ve İskân Hareketleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (77-109)
87. Ceylan, Mehmet Akif. Giresun İlinde İl Dışı Göçler ve Göç Eden Nüfusun Özellikleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (340-363)
88. Cındık, Hicabi-İlker Akyüz-Kadri Cemil Akyüz-Hasan Serin. Dünya Fındık Pazarında Türkiye'nin İhracat Potansiyeli, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (280-289)

89. Cin, Mustafa. Cumhuriyet'in İlk Yıllarında Giresun'da Eğitim-Öğretim Faaliyetleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (165-171)
90. Cin, Mustafa-Neşet Bayram. 2002-2008 Yılları Arasında Giresun İlinde Meydana Helen Doğal Afet Türleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (377-385)
91. Cirav, Mehmet, Fındık Üreticisinin Desteklenmesinde Prim Sisteminin Sosyal ve Ekonomik Analizi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (327-329)
92. Çağlayan, Ayşe- Esen Durmuş. Türkiye Fındık Üretim Alanlarının Coğrafi Dağılımı, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (499-514)
93. Çakır, Osman. Fındık ve Sorunları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (325-326)
94. Çakır, Sabri-Mehmet Erbaş. Giresun'da Kentleşme ve Kentsel Yerleşmelerin Kademelenmesi”, **İkinci Tarih Boyunca Karadeniz Kongresi Bildirileri (Uluslararası) 1-3 Haziran 1988**, Ondokuz Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi-Fransız Anadolu Araştırmaları Enstitüsü Yayınları, Samsun 1990. (24-42)
95. Çakır, Sabri. Bektaş Yaylası'nın Turizm Açısından Sosyal-Kültürel Potansiyeli, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (161-172)
96. Çal, Halit. Giresun Müzesi ve Tirebolu Kalesi'ndeki Mezar Taşı Başlıkları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (256-269)
97. Çalık, Gülşah. Bedri Rahmi Eyüpoğlu'nun Gezi Yazılarında Karadeniz Kültürü, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (590-598)
98. Çapa, Mesut. XX. Yüzyılın İlk Yarısında Şebinkarahisar'da Eğitim ve Nüfus, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (29-42)
99. Çapa, Mesut. Yeşilgiresun Gazetesine Göre Giresun'da Millî Gün Kutlamaları ve Atatürk, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (1-11)

100. Çebi, Sıtkı. Şebinkarahisar'da Ordu'lu İdareciler, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (423-433)
101. Çelik, Ali. Giresun'da Mart Kırma Geleneği ve Buna Bağlı Bazı İnanmalar, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (4001-414)
102. Çelik, Ali. Nazım Kuruca. Şebinkarahisar'daki Halk İnanmaları, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (333-354)
103. Çelik, Ali. Yeşilgiresun Gazetesi ve Diğer Kaynaklara Göre Giresun Düğünleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Giresun 2003. (39-70)
104. Çelik, Ali. 1929 ve 1933 Yıllarında Yeşilgiresun Gazetesinde Yayımlanan Türk Dili ve Halk Kültürü Araştırmaları, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (319-358)
105. Çelik, Ali-Ahmet Gürsoy, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (205-216)
106. Çelik, Mukaddes. Cumhuriyet Döneminde Giresun: İktisadî Açından Bir Tetkik, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (355-358)
107. Çetinkaya, Bünyamin. Şebinkarahisarlıların Sahip Oldukları Tarihî ve Kültürel Eserlerin Farkında Oluş Düzeylerinin İncelenmesi, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (183-196)
108. Çetinkaya, Bünyamin-Yurdakul Köse. Cumhuriyetin İlk Yıllarında Himaye-i Etfal Cemiyetinin Faaliyetleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (201-225)
109. Çetinkaya, Bünyamin. Sınıf Değişkenliğine Göre Üniversite Öğrencilerinin Bağlanma Stillerindeki Farklar, **Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18-20 Kasım 2009**, Öncü Gazete ve Matbaası, Giresun 2009.(492-498)
110. Çetinkaya, Bünyamin. Üniversite Öğrencilerinin Babalarının Öğrenim Düzeylerine Göre Kendilerini Açma Davranışı İle Bağlanma Stilleri Arasındaki Farklar, **Giresun ve**

- Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (457-465)
111. Çiçek, Rahmi. Cumhuriyetin İlk Yıllarında Şebinkarahisar'ın Sosyal ve Ekonomik Yapısı, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (63-75)
112. Çiçek, Seyfullah. Göreleli Şairler, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (115-169)
113. Çınar, Hüseyin. Osmanlı'nın Son Döneminde Giresun Merkezde Geliri Fındık Bahçesi Olan Vakıflar, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (308-327)
114. Çoban, Asım-Faruk Aylar. Giresun İli İlçelerinin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Düzeyleri Üzerinde Coğrafi Faktörlerin Etkisi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (408-422)
115. Çolak, Halil-Kürşat Han Dönmez, Giresun İlinde Lise Öğrencilerinin Sigara, Alkol ve Uyuşturucu Alışkanlıklarının Araştırılması, **Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18-20 Kasım 2009**. Öncü Gazete ve Matbaacılık, Giresun 2009. (507-513)
116. Daş, Mustafa. Trabzon Komnenos Devleti Bir Rum İmparatorluğu Muydu?, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (103-107)
117. Demir, Muzaffer. Antik Dönemde Bir Doğu Karadeniz Kavmi: Khalybler, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (67-85)
118. Demir, Necati. Hacıemiroğulları Beyliği ve Karadeniz Bölgesi'ndeki İskân Hareketleri, **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), I. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (67-79)
119. Demir, Necati. Karadeniz Bölgesinde Bulunan Türk (Runik) Alfabeti İle Yazılmış Türkçe Kitabeler/Kayaüstü Resimler ve Bunların Tarihi Alt Yapısı, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (533-547)
120. Demir, Yalçın Köksal, Karadeniz'de Ermeni Olaylarına Yerel Bir Örnek "Muhtar Hasan'ın Kızı Hayriye Demir'in (Emiroğlu) Anılarıyla, **Giresun ve Doğu Karadeniz**

- Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (589-605)
121. Demircioğlu, İsmail Hakkı. 19. Asrın İkinci Çeyreğinde Giresun, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Ögütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (195-199)
122. Demirel Muammer. 1915 Şebinkarahisar Ermeni İsyanı, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (81-88)
123. Demiryürek, Kürşat. Karadeniz Bölgesinde Organik Fındık Yetiştiriciliği ve Geliştirme Olanakları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (515-523)
124. Deniz, Bekir. Karadeniz Bölgesi'nde Geleneksel Bir Dokuma Çeşidi: "Dastar", **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (245-255)
125. Deveci, Metin-Yunus Şılbr. Ordu İli Çevresinde Fındık Bahçeleri Altında Bulunan Doğal Bitki Türleri, Hayat Formları ve Çiçeklenme Periyotları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (484-490)
126. Dönmez, Beytullah-Gökhan Hamzaçebi, Karaovacık Yayla Şenlikleri ve Otçu Göçü Geleneği, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (217-226)
127. Dryga, İryna. Doğu Karadeniz'in Karamanlıcası, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (564-570)
128. Duman, Önder. CHP Teftiş Raporlarına Göre Giresun'un Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Durumu (1935-1945), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (124-131)
129. Düzgün, Ülkü Kara. Giresun'da Veli Kültürüne Bağlı Adak Yerleri ve Adak Uygulamaları, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Ögütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (373-389)
130. Elmas, Nazım. İzler Mecmuası'nın Giresun Kültür Hayatındaki Yeri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (133-144)

131. Elmas, Nazım. Giresunlu Şair Rahmi Korkut Ögütçü'nün Şiirleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (217-236)
132. Elmas, Nazım. Millî Mücadele'ye Aydın Katkısı: Kurdoğlu Hafız Mustafa Zeki Efendi, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (185-192)
133. Elmas, Nazım. İzlerdeki Şebinkarahisar, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (197-213)
134. Elmas, Nazım. Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun'da Sanat ve Kültür, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Ögütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (251-270)
135. Elmas, Nazım. Can Akengin. **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (577-589)
136. Emecen, M. Feridun. Giresun Tarihinin Bazı Meseleleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997.(19-24)
137. Emecen, M. Feridun. Clavijo'dan Fallmerayer'e: Giresun'da Seyyahlar (1404-1840), **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998.(23-29)
138. Emecen, M. Feridun. Doğu Karadeniz Kıyılarında İskân ve Şehirleşme: Espiye Kasabasının Ortaya Çıkışı, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (1-19)
139. Emecen, M. Feridun. Kaleden Liman Kentine: Giresun Şehrinin Tarihi Gelişme Sürecine Dair Kısa Notlar, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (33-39)
140. Eraslan, Levent. Türkiye'de Son Dönem Sivil Toplumun Gelişim Sürecinin Değerlendirilmesi (Giresun Örneği), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009.(488-514)
141. Erdem, Salih. Fiskobirlik ve Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (116-119)

142. Erdoğan, Veli. Amerika Birleşik Devletlerinde Fındık Üretimi ve Türkiye Açısından Önemi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (386-394)
143. Eren, Şadan. Doğu Karadeniz Bölgesi'nde Sosyo-Ekonomik Yapı ve Fındık Rekoltesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (375-379)
144. Ergenç, Özer. Şehir Tarihi Araştırmalarında Yöntem Sorunu: Giresun Örneği, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (17-32)
145. Ersan, Mehmet. XIII-XIV. Yüzyıllarda Şap Ticareti ve Şebinkarahisar, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (55-61)
146. Ersan, Mehmet. Görele'de Dervişoğullarına Ait Bazı tarihi Mezar Kitâbeleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (270-281)
147. Fatsa, Mehmet. Karahisar Yöresinde Türk Dervişleri ve Niyabet-i Kırık Tarihi, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (435-460)
148. Fatsa, Mehmet. Giresun Kırsalında İslâmî Kolonizasyona Bir İlk Örnek Hacıköy Zaviyesi ve Hacı İlyas, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (391-400)
149. Fatsa, Mehmet. Osmanlı Yol Sistemi İçinde Yağlıdere Derbendi ve Anduz Kalesi, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (131-138)
150. Fatsa, Mehmet. Doğu Karadeniz Bölgesi'nin İslamlaşmasına Öncülük Eden Türk Dervişleri Ahiler ve Dâr-ı Sulehâlar, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (117-137)
151. Gedik, İsmet. Fındıkçılık Sistemi Oluşturulmasının Teorik Temelleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (219-225)
152. Göde, Kemal. Eratnalılar Devrinde (1327-1381) Selçuklu Ailelerinden Şebin/Şarkikarahisar Hâkimi Kılıçarslan'ın Faaliyetleri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (43-54)

153. Gökdağ, Bilgehan Atsız. M.Ö. 2000’li Yıllardan Günümüze Giresun’daki Türk İzleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (25-49)
154. Gökdağ, Bilgehan Atsız-Cengiz Gökşen. Giresun Efsaneleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (173-216)
155. Gökdağ, Bilgehan Atsız-Abdullah Şengül, Geleneksel Türk Kültürü Çerçevesinde Giresun’da Düğün Âdetleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (347-372)
156. Gökdağ, Bilgehan Atsız-Feridun Tekin, Giresun Halk Takvimi ve Buna Bağlı İnanışlar, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (415-420)
157. Gökdağ, Bilgehan Atsız-Nazım Kuruca, Giresun’daki Eski Türk İnançlarının İzleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (421-430)
158. Gökşen, Cengiz. Şebinkarahisar Evliya Menkıbelerine Bağlı Olarak Anlatılan Efsanelerde Eski Türk İnançlarına Ait Motifler, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (355-375)
159. Gökşen, Cengi. 1929’da Görele’den Derlenen Atasözleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (271-283)
160. Gökşen, Cengiz. Yeşilgiresun Gazetesindeki 81925-1933) Folklorla İlgili Yazılar ve Bunlardan Biri: “Misafirlik Âdetleri”, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (409-423)
161. Göncüler, Fatma Jale Gül. Halkbilimsel Unsurlar Açısından Aksu Festivali’nin Değerlendirilmesi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (622-635)
162. Güleç, İsmail. Osman Turgut Pamirli’nin Folklor İsimli Eseri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (247-249)
163. Güler, İbrahim. XVIII. Yüzyılda Giresun’da Bazı Sosyal ve Ekonomik Meseleler, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (45-58)

164. Günalan, Rifat-Yaşar Celep. 17. YY Avârızhâne Defterlerine Göre Karahisar-ı Şarkî Livâsı'na Tabi Milas Kazası, **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), I. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (159-202)
165. Günay, Hayrettin. Giresun Yöresinde Bazı İnançlar, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (431-436)
166. Günay, Hayrettin. Görele'de Kemeç ve Kemeççiler, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (471-478)
167. Günay, Hayrettin. Görele'de Sözlü ve Sözsüz Halk Musikisi, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (79-88)
168. Günaydın, Gökhan- Baki Remzi Suiçmez. Türkiye'nin Fındık Politikası ve Çözüm Arayışları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (120-124)
169. Güney, Âdem-Nejdet Gürsoy. Fındık İhtisas Borsası, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (178-183)
170. Gür, Mesut-Adnan Topuz. Fındık Kurutmanın Akışkan Yataklı Kurutucuda Deneysel ve Teorik İncelenmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (564-564)
171. Gürbüz, Hasan. Pontus Konusunda Yeni Bir Proje: Pontus Enstitüsü, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (23-29)
172. Gürkan, Erkan. Fındık Sanayinin Gelişmesi ve KOSGEB"; **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (323-324)
173. Gürler, A. Zafer- Adnan Çiçek-Gülistan Fidan. Türkiye'de Fındık Üretimi, Verimi, Fiyatı ve Brüt Üretim Değeri İçin Belirsizlik Analizleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (359-368)
174. Gürsoy, Ahmet. Cumhuriyetin İlk On Yılında Giresun'un Eğitim ve Kültür Hayatı, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (283-294)
175. Gürsoy, Ahmet. 1926-1930 Tarihleri Arasında Kadro Defterlerine Göre Şebinkarahisar Ortaokulu, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (153-160)

176. Gürsoy, Ahmet. Giresun Kazası'nın Vilayet Oluşu, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (97-102)
177. Gürsoy, Ahmet. Giresun'da Halkevlerinin Faaliyetleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (291-307)
178. Gürsoy, Ahmet. Kadro Defterlerine Göre Espiye Mektebi'nin Kuruluşu ve Eğitim, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (189-196)
179. Gürsoy, Ahmet-İsmail Cem Feridunoğlu, Türkiye'de Televizyon Yayınlarının Özelleşmesi Sürecinde Giresun'da Yerel Televizyonların Kurulması, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (515-521)
180. Hacıfettahoğlu, İsmail. Kılıç ve Kalem Erbabı Kahraman Bir Şehit: Tirebolulu Hüseyin Avni Alpaslan, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (149-184)
181. Hacıbrahimoglu, Ahmet. Türk Fındığı ve Fındığın Bazı Problemlerine Genel Bir Yaklaşım, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (39-60)
182. Halaçoğlu, Ahmet. Birinci Dünya Savaşı Sonrasında Giresun'da Eşkıyalık ve Bazı Polisiye Olaylar, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (577-588)
183. Hazer, Baki. Fındık Diğer Bitkisel Yağlardan Çevre Dostu Polyester Üretimi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (563-563)
184. Heperkan, Dilek. Fındıkta Aflotoksin Oluşumu ve Önlenmesinde Haccep Sisteminin Uygulanması, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (544-549)
185. Işıkber, Ali A.-Serdar Öztekin-K. Sinan Dayısoylu-Doğan Duman-Yurtsever Soysal. Fındığın Depolanmasında Vakum Teknolojisinin Uygulanma Olanakları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (570-575)
186. İlğazi, Abdullah. Millî Mücadele Yıllarında Giresun ve Çevresinde Pontus Rum Faaliyetleri ve Alınan Tedbirler, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (249-257)

187. İltar, Gazanfer. Espiye'deki Osmanlı Mezar Taşları, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (227-237)
188. İltar, Gazanfer. Giresun Kalesi ve Restorasyonu Projesi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (295-307)
189. İmamoğlu, Ahmet Yaşar. Görele'de Spor, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (183-214)
190. İnan, Kenan. Giresun ve Havalisinde Türkmenler (XIII. Ve XV. Yüzyıllar), **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (59-75)
191. İncekara, Ahmet- Halil Tunalı. Dünyada ve Türkiye'de Tarımsal Destekleme Politikaları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (194-209)
192. İncekara, Ahmet-Sinan Alparslan Bayraklı, Fındık Üretimi ve Üretim Planlaması, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (352-358)
193. İpek, Nedim. Giresun Kazasının Nüfusuna Dair Bir Değerlendirme, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (223-232)
194. İslam, Ali- Ahsen Işık Özgüven-Sinan Eti. Fındığın Döllenme Biyolojisi ve Meyve Özellikleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (495-498)
195. İşbilir, Ömer. Trabzon-Erzurum Arasında Savaş Malzemeleri Taşımacılığı Örneğinde İran Seferlerinin Doğu Karadeniz Bölgesine Ekonomik Katkıları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (162-171)
196. İvgin, Hayrettin. Giresun Kültüründe Fındık, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (325-346)
197. Kahraman, İsmail. Çevre Tahribatında Fındık ve Ormanın Etkisi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (578-583)
198. Kahyaoğlu, Yılmaz. Fındık Sorunu: Görüşler ve Öneriler, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (401-405)

199. Kalafat, Yaşar. Giresun ve Yöresi Örnekleri İle Türk Halk Sufizmi, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (303-306)
200. Kalyoncu, İsmail Hakkı. Ülkemiz Milli Meyvesi Olan Fındık Yetiştiriciliğinde Uygulanması Gereken Ülkesel ve Bölgesel Gerçekçi Politikalar, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (245-266)
201. Kaptangil, Kaptan. Fındık'ta Üretim Alanları Artıyor Verim Düşüyor, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (188-193)
202. Kara, Orhan. Tarım Reformu Uygulama Projesi Kapsamında Günümüzün Fındık Politikaları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (413-414)
203. Kara, Yalçın. Şebinkarahisar'daki Türbeler ve Bunlara Ait Efsaneler, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (417-422)
204. Karaahmetoğlu, Cem. Hasan Ali Yücel, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (235-242)
205. Karademir, Zafer. XVIII-XIX Asırda Giresun ve Çevresinde Muhtekirler (Stokçular-İstifçiler) **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (292-307)
206. Karadeniz, Ali. Giresun Türkülerinde Aşk-Sevdalık Temaları, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (479-489)
207. Karadeniz, Ali. Şebinkarahisar Folkloru Üzerine, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (385-395)
208. Karadeniz, Ali. Trabzon'da Osman Ağa İle İlgili Görüşler ve Ali Şükrü Bey, **Trabzon ve Çevresi Uluslararası Tarih, Dil, Edebiyat Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001**, Trabzon Valiliği İl Kültür Müdürlüğü Yayınları, I. Cilt, Trabzon 2002. (727-731)
209. Karadeniz, Feryal-Hande Selen Karabulut-Nuray Koca. Fındığın Fonksiyonel Özellikleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (608-611)

210. Karadeniz, Turan. Fındık Dikim Sistemleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (454-461)
211. Karadeniz, Turan. Fındık ve Çay'a Ek Ürünler, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (462-470)
212. Karadeniz, Turan. Tombul Fındık Çeşidinde Beyazlama Özelliğinin Bahçelere ve Çotanaktaki Meyve Sayısına Göre Değişiminin Belirlenmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (478-480)
213. Karadeniz, Turan-S.Zeki Bostan. Tombul Fındık Çeşidinde Meyve ve Toprak Özelliklerinin Rakıma Göre Değişimi ve Bunlar Arasındaki İlişkilerin Belirlemesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (471-477)
214. Karagöz, Rıza. Giresun-Karahisar-ı Şarki Yolunun Islahı Hakkında Bir Rapor ve Değerlendirilmesi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (438-451)
215. Karagülmez, Kadir- Mustafa Usul, Fındığın Genel Durumu Sorunları ve Çözüm Önerileri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (170-177)
216. Karahasanoğlu, Taner. Fındık Entegre Pazarlama İletişimi Yönünden Bir Sorgulama: Fındık Tanıtım, Pazarlama ve AR-GE Çalışmalarındaki Çıkmazlarımız, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (343-347)
217. Karaman, Oktay. Seyahatnamelere Göre Giresun, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (163-171)
218. Karaman, Oktay, Giresun Basın Tarihinden Levhalar Işık Gazetesi, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (115-132)
219. Karaman, Oktay. Osman Ağa'nın Bilinmeyen Yönleri, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999.(137-141)
220. Karaman, Oktay. Bilgi Yurdu Derneği ve Türkocağı Giresun Şubesi, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (21-38)
221. Karaman, Oktay. Hilâl-i Ahmer Cemiyeti Giresun Şubesi, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (309-317)

222. Karaman, Oktay. Giresun Kazasında Müslim-Gayrimüslim Münasebetleri ve Gayrimüslimlerin Durumları (XIX. Yüzyıl Sonu-XX. Yüzyıl Başları), **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), I. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (637-659)
223. Karaman, Oktay. İl Yıllıklarında Espiye, **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (167-188)
224. Karaman, Oktay. XIX. Yüzyılın İkinci Yarısı İle XX. Yüzyılın Başlarında Giresun Kazasında Eğitim, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (502-511)
225. Karpuz, Haşim-Ayşe Sevim. Doğu Karadeniz’de Müzecilik, Müzeler ve Sorunları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (230-244)
226. Kaya, Ali. Fındık Üretiminde Önemli Sorunlar ve Çözümleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (415-421)
227. Kaya, Doğan. Giresun’da Âşık Tarzı Şiir Geleneği, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (237-246)
228. Kaya, Sadi. Görele’de Basın ve Göreleli Yazarlar, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (243-253)
229. Keser, Ulvi. Millî Mücadele Döneminin Bilinmeyen Karadenizli Kahramanları ve Karakteristik Özelliklerine Sosyolojik Bir Bakış, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (612-643)
230. Kesik, Beyhan. Göreleli Bir Divan Şairi: Osman Avni, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (599-610)
231. Keskin, Ahmet. Göreleli Ressamlar, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005.(171-182)
232. Keskin, Mustafa. Selçuklular Zamanında Doğu Karadeniz’e Yönelik Türkmen Akınları ve Muhacereti, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (51-57)

233. Kılıç, Osman. Türkiye’de Fındık Dikim Alanlarının Daraltılması ve Alternatif Ürün Çalışmaları (Samsun İli Örneği), **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (491-494)
234. Kılıç, Osman-Taki Demir. Türkiye’de Fındık Yetiştiriciliğinin Yapısal Özellikleri, Girdi Kullanımı ve Maliyet Unsurları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (241-244)
235. Kıralli, Adnan. Fındık ve Uygulanan Politikalar Üzerinde Sanayi ve Ticaret Bakanlığının Görüş ve Önerileri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (369-374)
236. Kırımlı, Hakan. Kırım’dan Türkiye’nin Orta ve Doğu Karadeniz Bölgelerine Kırım Tatar Göçleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (571-576)
237. Kırpık, Güray. Doğu Roma İmparatorluğu’nu Karadeniz Politikası (1071-1261), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (93-102)
238. Kocaoğlu, A. Mehmet. Misyonerlik Faaliyetlerinden Pontus Rum Devleti’ne Uzanan Süreç, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (231-248)
239. Kocaoğlu, A. Mehmet. Merkez Ordusu Komutanı Nurettin Paşa ve Giresunlu Osman Ağa’nın Kader Çizgisi, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (121-136)
240. Kocaoğlu, A. Mehmet. Demokrasinin Evrensel İlkeleri Türk ve Şebinkarahisar Kültürünün Bir Parçası Olmak Zorundadır, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (89-107)
241. Kolukısa, Şevki-Halil Çolak. Sporun Giresun’da Kültürel Yapıya Etkileri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (295-301)
242. Kopar, Metin. Montrö Işığı Doğrultusunda Karadeniz Jeopolitiğinde ABD’nin Yeni Küresel Güç Olma Çabaları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (150-160)
243. Köksal, A. İlhami- Yeşim Okay. Türkiye’deki Fındık Sanayinin Geliştirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (146-157)

244. Köse, Osman. Üçüncü Ordu İhtiyacı İçin Giresun'dan Fındık Alımı Yapılması ve Bu Konuda Doğan Bazı Meseleler (1917), **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (255-264)
245. Kul, Ömer. Dış Destekli Pontus Faaliyetlerinin Türkiye'deki Amaç ve Hedefleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (30-41)
246. Kurt, Haydar. Fındığın Üretim ve Pazarlama Aşamasındaki Sorunları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (158-162)
247. Kurt, Yılmaz. Giresun Kişi Adlarında Tarihi Gelişim, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (231-255)
248. Kuruca, Nazım. 93 Harbinden Sonra Şebinkarahisar ve Havalisinde Ermeni Faaliyetleri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (139-151)
249. Kuruca, Nazım-Hüseyin Kara. Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun'un İktisadî Durumu (1923-1933), **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (129-164)
250. Kuruca, Nazım. Yeşilgiresun Gazetesine Göre Şebinkarahisar Vilâyetinin İktisadî Durumu (1923-1933), **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (359-372)
251. Kuruca, Nazım-Hüseyin Kara. Cumhuriyet'in İlk Yıllarında Giresun'da Fındık Ticareti, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (233-240)
252. Kuruca, Nazım. Şer'iyye Sicillerine Göre 19. Yüzyılın Sonlarında Giresun'un İktisadî ve Sosyal Durumu, **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005)**, I. Cilt **Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (625-636)
253. Kuruca, Nazım. 19. Yüzyılda Giresun Havalisinde Kanunsuz Hareketler ve Asayiş Meselesinin İktisadi ve Sosyal Hayata Etkileri, **Giresun Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Üçüncü Uluslararası İşletme ve Ekonomi Çalıştayı**, Giresun Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2008. (275-291)
254. Kuruca, Nazım. XIX. Yüzyılın Sonlarında Fındık Ticaretinde Giresun'un Yeri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (380-385)

255. Kutlu, Muammer. Tirebolu'ya Bakış, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (15-17)
256. Kuyumcu, Osman. Şebinkarahisar Üzerine Bir Kaynak Denemesi, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (467-470)
257. Kuran, Ercüment. Cumhuriyet Döneminde Giresun (1923-1980), **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (359-363)
258. Küçük, Levent. Tanzimat Döneminde Görele, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (562-570)
259. Küçük, Salim. Doğu Karadeniz Bölgesi Ağızlarında Kullanılan Bazı Kelimeler Üzerine, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (548-563)
260. Küçükuşurlu, Murat. Tirebolu Demiryolu Projeleri (Meşrutiyet'ten Cumhuriyet'e), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (462-479)
261. Külünkoğlu, Ömür. Tarım Ürünlerinden Fındık, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (61-68)
262. Menteşeoğlu, Erden, Osman Ağa'nın Karakteri ve Bahtsızlığı, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (267-274)
263. Menteşeoğlu, Erden. Giresun'da Köy Düğünü, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (373-382)
264. Menteşeoğlu, Erden. Osman Ağa-Ali Şükrü Bey Olayı'nın Canlı Şahidi Muharrem Çavuş Anlatıyor, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999.(99-120)
265. Menteşeoğlu, Erden-Ayhan Yüksel. Giresun Halk Musikisi, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (449-470)
266. Menteşeoğlu, Erden. Şebinkarahisar Yolu ve Kervancılık, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (461-466)

267. Menteseoğlu, Erden. Rahmi Korkut Öğütçü, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (425-433)
268. Mercan, Mehmet. Giresun Telgraf İdaresi ve Telgrafhane Binası (1869-1904), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (354-366)
269. Mert, Talip. Abdulhalim Paşa, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (325-331)
270. Mümtaz, Hüseyin. Giresun'un "Öteki" Tarihi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (54-60)
271. Oğuz, Cennet-Arzu Kan. Türkiye Fındık Üretimi ve İhracatının Değerlendirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (335-342)
272. Oktar, Tiğınçe. Fındık Üzerine Yazılan Bir Rapor ve Bu Raporun Düşündürdükleri, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (13-20)
273. Okur, Mehmet. İngiliz Konsolos Subayı Heathcots-Smith'in Doğu Karadeniz'in Sosyo-Ekonomik, Demografik ve Asayiş Durumu İle İlgili Bir Rapor, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (68-75)
274. Okutan, Hasancan-Dilek Heperkan. Mikotoksinlerin Önlenmesinde Dünyadaki Son Gelişmeler, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (556-559)
275. Öğüt, Hüseyin. Atık Fındık Yağının Ekonomiye Kazandırılmasında Örnek Bir Uygulama: Biyodizel Üretimi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (348-351)
276. Önadlı, Şenel. Tirebolu Çocuk Oyunlarında Söz, Müzik ve Ritm, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (445-447)
277. Örenç, Ali Fuat. Geçmişten Günümüze Giresun Adası, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (40-54)
278. Öz, Mehmet. Avarız Tahrirleri Işığında Canik ve Şarki Karahisar Sancaklarında İdari Yapı ve Yerleşim Düzeninde Devamlılık ve Değişme, **Giresun ve Doğu Karadeniz**

- Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (217-230)
279. Özcan, Nezahat. Şebinkarahisarlı Bir Kültür Adamı: Mehmet Hayri Akyüz, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (215-220)
280. Özdemir, Erdem. Giresun Müziğinde Tür Çeşitliliği, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (665-669)
281. Özdemir, Mustafa. Fındığın İçindeki Elementler ve Ekolojik Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (560-562)
282. Özkan, Selim Hilmi. 1700 İstanbul Antlaşması Sonrası Karadeniz’de Türk-Rus Ticaret İlişkileri ve Karadeniz’in Güvenliği, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (281-291)
283. Özkaya, Yücel. Giresun 1-3 Nolu Şer’iyye Sicil Defterlerindeki Bilgilere Göre Islahat fermanı Sonrası Giresun’un Durumu, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (197-202)
284. Özman, Sebahat K.-Sullivan. Fındık Bahçelerinde Bulunan Zararlı Akar Türleri ve Ekonomik Önemleri, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (408-412)
285. Özoğlu, Ali. Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (276-279)
286. Öztürk, Necdet. Trabzon ve Çevresindeki Eşkıyalık Hareketleri (XVI. Yüzyılın İkinci Yarısı), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (172-178)
287. Öztürk, Temel. Doğu Seferlerinde (1723-1746) Giresun Kazası’nın Askerî Yükümlülüğü, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (270-280)
288. Öztürk, Yücel. Fatih Zamanında Osmanlı Karadeniz Politikasının Oluşması ve Sonuçları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (138-161)
289. Pehlivanoğlu, Seçkin. Kalp ve Damar Hastalıklarından Korunmada Fındığın Etkisi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (584-586)

290. Peru, Oğuz Enis-Onur Bilgin. Millî Fındık Politikası Oluşturulmasının Gerekliliği, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (330-334)
291. Pınar, Yunus. OMÜ Ziraat Fakültesinde Fındık Tarımı Konusunda Yapılan Çalışmalar, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (430-431)
292. Pınar, Yunus-Turgut Öztürk-Zeki Acar. OMÜ Ziraat Fakültesinin Faaliyet Alanları ve Fındık Konusunda Yapılan Çalışmalar, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (426-429)
293. Piyadeoğlu, Cihan. Büyük Selçukluların Doğu Karadeniz Bölgesi'ne Yönelik Faaliyetleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (86-92)
294. Polatçı, Türkan. Giresun'dan Kafkaslara Gayrimüslim Göçü, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (537-543)
295. Pullu, Selim. Kimmer Kadınları Amazonlar: Karadeniz'de Proto-Türk İzleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (55-66)
296. Sakal, Fahri. CHP Teftiş Raporlarına Göre Doğu Karadeniz Bölgesinde Parti-Halk İlişkileri ve Partilerin Siyaset Anlayışı, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (86-96)
297. Sarıcaoğlu, Fikret. Karadeniz'in İlk Basma Haritası, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (314-319)
298. Sarıkoyuncu, Ali. Millî Mücadele'de Giresunlu Din Adamları, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (333-342)
299. Sarıoğlu, E. Esin. Giresun ve Tanzimat. **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (189-196)
300. Sarısamam, Sadık. Birinci Dünya Savaşı'nda Şebinkarahisar Ermeni İsyanı, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (203-208)

301. Sarısaman, Sadık. Giresun Basını'na Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun'da Sosyal, Kültürel ve Ekonomik **Hayat, Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (59-114)
302. Sarısır, Serdar. Onuncu Yıl Dönümünde Cumhuriyet Şebinkarahisar'da Nasıl Kutlandı, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (409-416)
303. Sever, İlker. XIV. Yüzyılın Ortalarında Trabzon Komnenos Devleti-Ceneviz İlişkileri ve Ceneviz'in Giresun Baskını (1348), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (109-116)
304. Sever, Ramazan-Halil Koca. Giresun Ormanları ve Başlıca Sorunları, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Ögütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (117-128)
305. Somuncu, Mehmet. Doğu Karadeniz Bölümü'ndeki Alanların Kalkınmasında Kırsal Turizmin Yeri ve Önemi: Giresun İli Örneği, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (442-456)
306. Suna, Hasan-Fikret Lılıç, Fındıkta Gerçekçi Politikalar, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (163-164)
307. Sülün, Yusuf. Giresun Kültüründe Çevrenin Önemi, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (277-281)
308. Şahin, Cemalettin. İstanbul'un Giresun İlinden Aldığı Göçler ve Göçle Gelen Nüfusun Özellikleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (320-339)
309. Şahin, İlhan. Osmanlı Döneminde Giresun Bölgesinde Konar-Göçerlerin İzleri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (111-117)
310. Şahin, İlhan. Yaylacılık Geleneğinin Giresun'daki İzleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (145-150)
311. Şengül, Abdullah. Türk Kültür Tarihi Çerçevesinde Giresun'un Sosyal Hayatında Tiyatro Faaliyetleri (1923-1933), **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (317-334)

312. Şengün, H. İbrahim. Türkiye'nin Fındık Politikalarına Genel Bir Bakış, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (311-322)
313. Tanrıvermiş, Harun. Karadeniz Bölgesi'nde Tarımsal Yapı, Gelişme Sorunları Eğilimleri ve Yapısal Dönüşüm Olanakları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (290-309)
314. Tanrıvermiş, Harun-Sertaç Gönenç-Sibel Banu Terzioğlu-Hasan Şanlı. Türkiye'de Fındık Üretiminin Sosyo-Ekonomik Yapısı Tamamlayıcı Gelir Kaynaklarını Geliştirebilme Olanakları ve Etkilerinin Değerlendirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (125-145)
315. Taşan, Turhan. Göreleli Bestekârlar, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (89-114)
316. Tekin, Feridun. Giresun Ağızlarının Anadolu Ağızları İçindeki Yeri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (267-275)
317. Temel, Burhan. Görele'de Kültür ve Sanat Hareketleri, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (71-77)
318. Temel, Özcan. Görele Kırsal Kültüründe Eski Köy Düğünleri, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (29-47)
319. Terzi, Mehmet Akif. Şarkî Karahisar'ın Son Dönem Tarihine Işık Tutacak Bir Kaynak: 1915-1925 Tarihli Şer'iyye Sicili Hakkında Bir Değerlendirme, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (109-138)
320. Tonka, Bünyamin Nami. Giresun Görele Maksutlu Dikmetaş Mevkiinde Rus-Ermeni Katliamı ve Şehitlerimiz, **Trabzon ve Çevresi Uluslararası Tarih, Dil, Edebiyat Sempozyumu 3-5 Mayıs 2001**, Trabzon Valiliği İl Kültür Müdürlüğü Yayınları, I. Cilt, Trabzon 2002. (527-530)
321. Topal, Coşkun. Millî Mücadele Dönemi Karadeniz'de Yunan Ablukası ve Görele'nin Bombalanması, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (644-650)

322. Topal, Temel. Yeni İlköğretim Programlarının Uygulanmasında Öğretmenlerin Karşılaştığı Sorunlar, **Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Fen, Sosyal ve Çevre Eğitiminde Son Gelişmeler Sempozyumu 18-20 Kasım 2009**, Öncü Gazete ve Matbaası, Giresun 2009.(557-567)
323. Tozlu, Selahattin. Giresun Şehrinin Kara ve Deniz Ulaşımı (XIX. Yüzyılın İkinci Yarısı), **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (173-194)
324. Tuncer, Celal-İzzet Akça- İslam Saruhan. Karadeniz Bölgesi Fındık Bahçelerindeki Zararlılar ve Mücadeleleri Üzerine Mevcut Durum Değerlendirmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (524-529)
325. Türkyılmaz, Dilek. Doğu Karadeniz Bilmeceleriyle Türk Dünyası Bilmecelerindeki Ortak İmajlar, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (647-664)
326. Ulusoy. Ahmet. Türkiye İhracatının Değerlendirilmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (210-218)
327. Usta, Ramazan. Fındık ve Kalite, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (565-569)
328. Usta, Veysel. Osman Fikret Topallı ve “Millî Mücadelede Giresun Hatıraları”, **Karadeniz Tarihi Sempozyumu (25-26 Mayıs 2005), II. Cilt Başlangıçtan 20. Yüzyıla**, Karadeniz Teknik Üniversitesi Yayınları, Trabzon 2007. (969-982)
329. Usta, Veysel. Bir Tanığın Kaleminden Hüseyin Avni Alparslan Bey, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (61-67)
330. Uzun, Enver. Mitolojide ve Giresun Kültüründe Fındık, **Yeşilgiresun Gazetesine Göre Cumhuriyetin İlk Yıllarında Giresun- Hasan Öğütçü Armağanı**, Ümit Ofset Matbaacılık, Ankara 2003. (401-408)
331. Ünal, M. Kemal-Hasan Yalçın. Fındığın Yağ İçeriğinin Kimyasal Birleşimi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (540-543)
332. Ünlü, Mucize. Osmanlı Döneminde Giresun İskelesinin İnşası Meselesi, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (452-461)
333. Üzen, İsmet. Giresun Vilayetinin İhtiyaçları İçin Valilere ve Vatandaşlar Tarafından Merkeze Yapılan Müracaatlar (1950-1970), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal**

- Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (132-149)
334. Yağmur, Cahide-Emir Ayşe Özer. Fındığın İnsan Beslenmesi ve Sağlığındaki Önemi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (602-607)
335. Yakut, Yüksel. Fındık Yetiştiriciliğimiz ve Sorunları, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997.(69-77)
336. Yalçınkaya, Alaaddin. Trabzon'daki Son İngiliz Konsolosu Vorley Harris'in Raporlarına Göre 1952 Yılında Giresun, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (111-123)
337. Yamak, İbrahim. Fındık ve Sorunları, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (165-169)
338. Yavuz, Cavit. Doğu Karadeniz Turizminde Giresun-Ordu İşbirliği Düşüncesi ve Yeniden Yapılanma, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (423-441)
339. Yavuz, Mehmet. Karadeniz Köy Camilerinde Bezeme Anlayışı, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (282-294)
340. Yavuz, Kenan. Fındık ve Sorunları, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (79-83)
341. Yazıcı, Hakkı-İbrahim Güner. Şebinkarahisar İlçesi'nin Nüfus Coğrafyası, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (237-270)
342. Yazıcı, Nuri. Pontosçu Faaliyetlerin Ünlü Sîmâları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (3-22)
343. Yeşilot, Okan. Giresun'un Türk Eğitimine Katkısı: Bahçeşehir Uğur Eğitim Kurumu, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (466-469)
344. Yetkin, İbrahim-Avni Arslan. Ulusal Fındık Politikası ve Fındık, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (530-532)
345. Yılmaz, Ali Sırrı-Beyzade Nadir Çetin-Onur Yerlikaya, Giresun'da Eğitimli İşsizlerin Sosyo-Ekonomik ve Kültürel Durumları, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler**

- Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (470-487)
346. Yılmaz, Cevdet. Giresun'un Bulancak İlçesi Kırsal Kemsinde Nüfus Hareketlerinin Nedenleri, Yönü ve Başlıca Özellikleri, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (364-376)
347. Yılmaz, Hadiye. Nutuk'ta Kullanılan Bir Pontus Raporu, **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 2, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (42-53)
348. Yılmaz, Hasan. Giresun Çoban Kültürü, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (151-160)
349. Yılmaz, Nuri-Metin Deveci-Özbay Dede-Nazım Şekercioğlu, Ordu ve Giresun İllerinde Doğal Olarak Yetişen Tıbbi ve Aromatik Bitkilerin Tespiti, Kullanılma Alanları ve Yetiştirme Koşullarının Belirlenmesi, **3. Millî Fındık Şûrası 10-14 Ekim 2004 Giresun**, Uğur Eğitim Hizmetleri ve Yayıncılık, İstanbul 2006. (432-453)
350. Yılmaz, Özgür. 19. Yüzyılın İkinci Yarısında İngiliz Konsolos Belgelerine Göre Giresun (1856-1900), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (517-536)
351. Yüksel, Ayhan. Salnâmelere Göre Giresun Bölgesinin İdarî Durumu ve İdarecileri, **Giresun Tarih Sempozyumu 24-25 Mayıs 1996**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (173-188)
352. Yüksel, Ayhan. Fındık ve Tirebolu, **Tirebolu 1. Fındık Festivali 6-7 Eylül 1996 Bildiriler**, Tirebolu Belediyesi Yayınları, İstanbul 1997. (85-96)
353. Yüksel, Ayhan. Tirebolu'da Evlenme ve Düğün Âdetleri, **Giresun Kültür Sempozyumu 30-31 Mayıs 1998**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1998. (393-400)
354. Yüksel, Ayhan. Kuvâ-yı Milliyeci Müftü: Tirebolulu Ahmet Necmeddin Efendi, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (193-200)
355. Yüksel, Ayhan. Savaş Yıllarında Giresun (1914-1922) Sosyal ve Ekonomik Durum, **Millî Mücadelede Giresun (Sempozyum 6-7 Mart 1999)**, Giresun Belediyesi Yayınları, İstanbul 1999. (233-253)
356. Yüksel, Ayhan. Görele: Coğrafyası, Tarihi, Tarihi Şahsiyetleri, **Cumhuriyetin 80. Yılında Görele Kültür-Sanat Sempozyumu 20 Aralık 2003 Bildiriler**, Görele Dernekler Birliği Yayınları, İstanbul 2005. (1-27)

357. Yüksel, Ayhan. Espiye Tarihine Dair Notlar (XIX-XX. Yüzyıllar), **Tarihi, Kültürel Özellikleri ve Gelenekleriyle Espiye Sempozyumu**, Espiye Belediyesi Yayınları, İstanbul 2007. (79-95)
358. Yüksel, Ayhan. Doğu Karadeniz’de Çiçek Salgını ve Tirebolu’da Aşı Kampanyası (1863), **Giresun ve Doğu Karadeniz Sosyal Bilimler Sempozyumu 09-11 Ekim 2008**, Cilt 1, Giresun Belediyesi Yayınları, Ankara 2009. (367-390)
359. Yürüdü, Eren-İhsan Bulut. Tarihte ve Günümüzde Şebinkarahisar Şehri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (271-310)
360. Yürüdü, Eren. Şebinkarahisar İlçesindeki Doğal Çevre Sorunları ve Çözüm Önerileri, **Şebinkarahisar I. Tarih ve Kültür Sempozyumu 30 Haziran- 1 Temmuz 2000**, Şebinkarahisar Belediyesi Yayınları, İstanbul 2000. (311-332)

Karadeniz Sosyal Bilimler Dergisi Yazım Kuralları

Yazılar, PC uyumlu Microsoft Office Word 2003 veya sonrası sürümler ile yazılmış olmalıdır. Kelimelerin imlasında Türk Dil Kurumunun en son çıkardığı İmla Kılavuzu esas alınmalıdır.

I. Başlık

14 yazı büyüklüğünde, kelimelerin ilk harfi büyük, koyu ve ortalanmış biçimde yazılmalı ve konu hakkında bilgi verici olmalıdır.

II. Yazar(lar)ın Adı

Dergide yazar ad(lar)ı yazılırken herhangi bir akademik unvan belirtilmez. Yazar(lar)ın akademik unvanı, çalıştığı kurum ve yazışma adresi dipnot biçiminde sayfanın altına yazılır.

Yazarı tanıtıcı bilgi ilk sayfanın altında verilecek 9 yazı büyüklüğünde olmalıdır (Prof. Dr. M.S. Eğitim Fakültesi, İlköğretim Bölümü gibi).

Makalenin yazarı; adını, soyadını, görev yaptığı kurumu ve akademik unvanını tam ve açık olarak belirtmeli kendisi ile doğrudan iletişim kurulabilecek telefon numarası, açık adresi ve elektronik posta adresini vermelidir.

III. Özet

Özet İngilizce ve Türkçe olmak üzere her iki dilde “Özet” ve “Abstract” başlığı altında yazılmalıdır. 10 yazı büyüklüğünde, tek satır aralığında, her iki yana yaslı ve 200 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır. Türkçe ve İngilizce anahtar sözcükler “Anahtar Sözcükler” ve “Key Words” başlığı altında 3 ile 5 kelime arasında bulunmalıdır. Türkçe özetten sonra Türkçe “Anahtar Sözcükler”, İngilizce özetten sonra İngilizce “Key Words” kısmı yer almalıdır.

IV. Bölüm Başlıkları:

12 yazı büyüklüğünde, kelimelerin ilk harfi büyük, koyu ve ortalanmış biçimde yazılmalı ve numara verilmeden birbirini izleyecek şekilde sıralanmalıdır.

V. Alt Bölüm Başlıkları:

11 yazı büyüklüğünde, kelimelerin ilk harfi büyük, koyu ve ortalanmış biçimde yazılmalıdır.

VI. Metin

Ana metin;

- a) A4 kağıt boyutuna 3 cm kenar boşlukları ile,
- b) 11 yazı büyüklüğünde Times New Roman yazı tipi ile,
- c) 1,5 satır aralığı ile,
- d) Her iki yana yaslı olacak şekilde,
- e) 6000 sözcüğü geçmeyecek şekilde yazılmalıdır.

VII. Kaynaklar:

Kaynaklar kısmı APA (American Psychological Association, 2001: 5. baskı) kurallarına uygun olacak şekilde yazılmalıdır. APA ilgili daha fazla bilgiye ulaşmak için aşağıdaki web adreslerinden yararlanılabilir.

owl.english.purdue.edu/owl/resource/560/01/

www.english.uiuc.edu/cws/wworkshop/writer_resources/citation_styles/apa/apa.htm

Yazı Metninde Kaynak Gösterme

Cümlede yazarların isimleri kaynak olarak belirtilmişse yazarların soy isimlerinin yanında parantez içinde kaynağın basım tarihi yazılır.

Örnek: Özçağlar (2008),.....

Yazarlar cümle içinde kaynak olarak gösterilmemiş ise cümle bitiminde parantez içinde yazar soy isimleri ve tarih birlikte yer alır.

Örnek:(Özçağlar, 2006).

Eğer birden fazla kaynak varsa kaynaklar “;” işareti ile ayrılır ve alfabetik sıraya göre ilk yazarın soy isim baş harfine göre yazılır.

Örnek; (Akçay, 2002; Bozkurt ve Koray, 1992; Kılıçoğlu ve Altun, 2002).

Kaynakta ikiden fazla (5 yazara kadar) yazar varsa ilk defa referans verirken bütün yazarlar soy isimleri ile sıraladıktan sonra daha sonraki referanslarda ilk yazarın soy isimi ile birlikte Türkçe makalelerde “ve diğer.” şeklinde kullanılır.

Örnek: (Başaran, Yılmaz, Erteğin ve Öztürk, 1985). Başaran ve diğer. (1985) göstermiştir ki...

Eğer kaynak, altı ya da daha fazla yazar içeriyorsa her zaman ilk yazarla birlikte Türkçe makaleler de “ve diğer.” şeklinde kullanılır.

Bir kaynaktan yararlanırken o kaynak başka bir kaynaktan yararlanmış ise;

Örnek: Ana kaynak "Doğan" olsun ve siz o kaynaktan yararlanmadınız bu kaynağı ("Demir") çalışmasından yararlandınız, bu durumda aşağıdaki gibi referans yazılmalı:

Doğan (aktaran Demir, 2001).....

VIII. Alıntılar

I. Direkt alıntılarda her zaman yazar, tarih ve sayfa numaraları referansta belirtilmelidir. Alıntı 40 kelimedenden az ise cümle çift tırnak içinde belirtilmez,

Örnek 1. “.....”(Güneş, 2006, s. 2).

Örnek 2. Başar (2001) öğrenmeyi “.....” (s.46) olarak tanımlamaktadır.

II. Alıntı 40 ya da daha fazla kelimeyi içeriyor ise tırnak içinde değil normal makaledeki yazıdan ayırmak için, block format’ında, her satır soldan itibaren beş boşluk olacak şekilde yazılmalıdır.

IX. Kaynakça

Kitap

Piaget, J. (1929). *The Child's Conception of the World*. London: Routledge and Kegan Paul.

Fidan, N. ve Erden, M. (1994). *Eğitime Giriş*. Ankara: Meteksan Anonim Şirketi.

Editörlü Kitap

Güneş, T. (2006). Fen Bilgisi Laboratuar Deneyleri. Anı Yayıncılık (Ed.), *Fen Bilgisi Öğretiminde Laboratuvarın Yeri ve Önemi* (s. 3-4). Ankara.

Hakemli Dergideki Makale

Sheridan, J.M. (1968). Children's Awareness of Physical Geography. *The Journal of Geography*, 67, 82-86.

Eraslan, A., ve Aspinwall, L (2007). Quadratic Functions: Students' Graphic and Analytic Representations. *Mathematics Teacher*, 101 (3), 233-237.

Basılmamış Lisansüstü Tezler

Fakir, B. (2007). *Eğitimde Yeni Yönelim*. Yayınlanmamış yüksek lisans tezi, Ankara Üniversitesi Eğitim Bilimleri Enstitüsü, Ankara.

ERIC Dokümanı

Huld, A., ve Belle, F. (2002). *The Psychology of Mathematical problem solving* (Report No. ABCDE-RR-99-2). East Lansing, MI: National Center for Research on Teacher Learning. (ERIC No. ED123456)

Sempozyum /Konferans, Toplantı ve Proceedings

Barlow, D. H., Chorpita, B. F., ve Turovsky, J. (1996). The modeling perspective on world problems. In R. Jacques (Ed.), *Atlanta Symposium on Activation: Vol. 22. Constructing Meaning for The Concept of Equation* (pp. 333-343). Lincoln: University of Atlanta Press.

Walter, J. K., ve Huston, H. N. (1995). Student understanding of topics in linear algebra.

Proceedings of the National Academy of Physics, USA, 25, 11111-12222

Web sitesi

www.abcdefg.org (24.08.2008)

X. Dipnot

Yazılarda dipnot verilmesi gerektiğinde, açıklamalar metin içinde numara verilerek sayfa sonunda belirtilmelidir. Dipnotlar 8 punto, Kaynakça kısmındaki referanslar 9 punto olmalıdır.

XI. Şekiller

Şekil yazısı şeklin altında 10 yazı büyüklüğünde koyu olarak yazılmalıdır. Eğer metnin içinde birden fazla şekil yer alıyorsa numaralı olarak verilmelidir. Şeklin adı belirtildikten sonra, eğer şekil bir başka kaynaktan alınmış ise, alıntı yapılan kaynağa gönderme yapılır.

XII. Tablolar

Tablolar metin içinde, tablo yazısı tablonun üstünde ve numaralandırılarak verilmeli, içeriği tablo numarasının yanında başlık olarak açıklanmalıdır. Tablo başlıklarının sadece ilk harfleri büyük olarak düzenlenmelidir. Tabloların sağına ya da soluna herhangi bir yazı yazılmamalıdır. Tablo başlığı 10 yazı büyüklüğünde olarak, tablo içeriği de 9 veya 10 yazı büyüklüğünde olmalıdır.

Not:

APA'nın genel özellikleri bölümünde örnek olması amacıyla verilmiş olan referanslardan bir kısmının gerçek referanslarla ilgisi yoktur. Bu referanslardan bir kısmının bulunması gerçek olmadıklarından dolayı mümkün değildir.